
expert.cz Platnost letákové akce od 13. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

JSME EXPERTI  
NA TELEFONU 

+420 272 122 122

9.00 – 16.00

Zavolejte a my Vám 
rádi poradíme.

expert.cz Platnost letákové akce od 13. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

EXPERT ČR EXPERT.CZ

Více 
skvělých  
nabídek 
najdete  
na eshopu
 expert.cz

na elektrona elektro
ZAMILUJTE
SI SLEVY

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 186 cm

Kombinovaná chladnička  
s mrazničkou, funkce FastFreeze, 
objem 207/97 l, hlučnost 39 dB, 
InoxLook, Rozměry (VxŠxH): 
186 × 59,5 × 58,9 cm

Kombinovaná chladnička
NRK619EPXL4/W4

EE A

G

Automatický kávovar 
Eletta ECAM450.65.S
Tlak 19 bar, více než 50 horkých
Ledových a Cold Brew nápojů 
LatteCrema Hot & Cool 
Teplá/studená mléčná pěna 
Cold Extraction, Cold Brew do 5 minut 
3,5“ dotykový displej, Wi-Fi a aplikace 
Funkce kávy s sebou pro hrnky do 16 cm 

 příkon 1 450 W

   SET Timber 
konvice+topinkovač

ST 2768 Timber White 
elegantní design s kombinací dřeva  
a kovu, funkce ohřevu a rozmražení, 
tlačítko na přerušení  a 7 stupňovou 
regulací

mřížka na rozpékání pečiva 
 příkon 1350 W

cena s RP 1 506 Kč

1 498 Kč

RK 1768 Strix Timber White 
středový konektor, skryté topné  
těleso, 360° otočná základna,  
ochrana proti přehřátí

objem 1,7 l 
 příkon 1 850-2 200 W

cena s RP 20 707 Kč

20 691 Kč

cena s RP 8 174 Kč

7 990 Kč

15-fc0301nc

cena s RP 12 007 Kč

11 990 Kč
původní cena: 13 990 Kč

displej 15,6“  
Full HD IPS
AMD Quad Core  
Ryzen 5 7520U

RAM 16 GB

SSD 1 TB



expert.cz Platnost letákové akce od 13. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

TAB M9

dotykový HD IPS  
displej 9“
8 jádrový procesor

RAM 4 GB

64 GB

cena s RP 18 007 Kč

 17 990 Kč

cena s RP 3 584 Kč

 3 390 Kč

cena s RP 892 Kč

 890 Kč

cena s RP 2 805 Kč

 2 790 Kč

displej 15,6“ Full HD 
IPS

displej 15,6“ Full HD 
IPS

Intel Core i5 12450H 
Alder Lake

Intel Celeron Dual Core 
N4020 Gemini Lake

RAM 8 GB RAM 4 GB

SSD 512 GB eMMC 128 GB

IdeaPad Slim 3 VisionBook N15R

dotykový displej 16“ Full 
HD IPS

displej 15,6“ Full HD IPS

AMD Six Core Ryzen 5 
7530U

Intel Core i5-12450HX 
Alder Lake

RAM 8 GBRAM 16 GB

SSD 512 GBSSD 1000 GB

IdeaPad Flex 5LOQ (83FQ0029CK)

 Odyssey G30D PIXMA G3430 Black W9.1

Archer AX12  
WiFi Router

cena s RP 4 507 Kč

4 490 Kč

Intel Arc A530M Graphics 4 GB

displej 27“ Full HD frekvence 180  Hz

doba odezvy 1 ms

tiskárna, kopírka a skener

WIFI tankový systém

Dvoupásmový router

Wi-Fi 6

Wi-Fivodotěsnost bez pouzdra 12 m

rozlišení 4K/60FPS

displej 6,67“ 1.5K 
AMOLED 144Hz
8jádrový procesor 
MediaTek 
Dimensity 8300 
Ultra

RAM 12 GB

zadní fotoaparát 
50 + 50 + 12 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 11 993 Kč

11 990 Kč

14T 5G
Galaxy A55 5G

displej 6,6“ FHD+ 
Super AMOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 12 + 5 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 8 491 Kč

8 490 Kč

V40SE 4G

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 2 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 4 193 Kč

4 190 Kč

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
200 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 4 993 Kč

4 990 Kč

Redmi Note 
13 Pro

Galaxy A15

displej 6,5“ FHD+ 
Super AMOLED 90 Hz

8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát 
50 + 5 + 2 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 3 991 Kč

3 990 Kč

cena s RP 3 493 Kč

3 490 Kč

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
108 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

displej 6,5“ IPS HD+ 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát 
50 + 2 Mpx

128 GB paměť

Redmi Note 13 
Galaxy Watch6 Classic 47mm

Redmi Watch 5 Active

displej 1,47“ 
Super AMOLED

displej 2“

NFC platby skrze 
Google Pay

cena s RP 7 491 Kč

7 490 Kč

cena s RP 792 Kč

790 Kč

cena s RP 2 993 Kč

2 990 Kč

Moto G34 5G

Vítala vás s otevřenou náručí, kdykoliv jste dostali hlad.
TEĎ UDĚLEJTE NĚCO PRO NI
zaostrenonaelektro.cz

cena s RP 15 007 Kč

14 990 Kč
původní cena: 16 990 Kč

cena s RP 2 605 Kč

2 590 Kč
původní cena: 2 990 Kč

cena s RP 3 500 Kč

3 490 Kč
původní cena: 3 990 Kč

cena s RP 11 007 Kč

10 990 Kč
původní cena: 11 990 Kč

22 kusů příslušenství

Bluetooth 5.3



expert.cz Platnost letákové akce od 13. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

XBOX Series S - 512GB XBOX Controller 
Robot White

Meteostanice  
MS 100

CHP-3595-WH NEO  
sluchátka

Prodlužovací kabel  
s USB/USB-C

Led žárovka E27/ 7W

USB-C 
nabíjecí baterie

USB-CUSB-C
vstupvstup

Herní konzole -  
k TV, SSD 512 GB, 
podpora HDR  
a 4K, bez mechaniky 
(nepřehrává 
fyzické disky), 
menu v češtině, 1x 
bezdrátový herní 
ovladač, LAN, 
HDMI, USB-A, 
USB-C (na ovladači)

bezdrátový ovladač pro 
PC, Xbox Series X|S, 
Xbox One, mobilní 
telefon i tablet, 3,5mm 
Jack a USB-C (na ovladači), 
AA baterie, vibrace, 
analogové páčky, 
bílá barva

Hodiny řízené  
radiovým signálem, 
vnitřní/venkovní 
teplota a vlhkost, 
dosah bezdrátového 
čidla až 30 m

frekvenční rozsah 
20 Hz - 20 000 Hz, sklopný 
mikrofon, pasivní potlačení 
hluku, 2 m douhý kabel 
s ovládáním hlasitosti, 
Jack 3.5 mm, pozlacené  
kontakty, RGB podsvícení, 
kompatibilní s Windows,  
Mac OS, Playstation,  
Xbox, Nintendo 

250V~/16A max.:  
3 zásuvky s dětskými 
clonkami, délka 2 m.

Barva světla teplá bílá nebo 
neutrální bílá, 806 lm. 
Životnost: 30.000 hodin.

1 x USB-C 
1 x USB-A 
Nabíjecí 
výstup 3,4 A 
17 W max

Svítí jako klasická 
60W žárovka 
Úspora energie: 88% 
Záruka 3 roky 

tužkové AA:  
1700 mAh, 
mikrotužkové AAA: 
500 mAh, Li-Ion,  
1,5 V, životnost:  
800 nabíjecích 
cyklů. V balení 
po 4 ks USB-C 
kabel se 
4 výstupy

FM rádio s 10 předvolbami, 2 časy buzení, stmívání, 
inverzní displej, funkce přispání

cena s RP 6 210 Kč

6 199 Kč
původní cena: 7 190 Kč

cena s RP 1 193 Kč

1 190 Kč
původní cena: 1 390 Kč

cena s RP 401 Kč

399 Kč
původní cena: 499 Kč

cena s RP 401 Kč

399 Kč
původní cena: 499 Kč

cena s RP 32 Kč

29 Kč
původní cena: 55 Kč

cena s RP 501 Kč

499 Kč
původní cena: 699 Kč

399 Kč
původní cena: 499 Kč

199 Kč
původní cena: 249 Kč

249 Kč
původní cena: 329 Kč

499 Kč
původní cena: 599 Kč

AA 2 ks

AAA 2 ks

AA 4 ks

AAA 4 ks

cena s RP 6 139 Kč

5 990 Kč
původní cena: 6 990 Kč

cena s RP 5 139 Kč

4 990 Kč
původní cena: 5 990 Kč

cena s RP 4 139 Kč

3 990 Kč
původní cena: 4 990 Kč

cena s RP 1 514 Kč

1 499 Kč
původní cena: 2 190 Kč

Televize 75U8NQ

Televize 43USV231

Bezdrátová sluchátka 
Apple AirPods 4 ANC

Televize 40FSV231 Televize 32FSL231 Radiomagnetofony CDR 999 DAB

Radiobudíky
RB 010 White/Black

DDA

G

cena s RP 37 708 Kč

37 490 Kč
původní cena: 49 990 Kč

cena s RP 4 594 Kč

4 590 Kč
původní cena: 4 990 Kč

cena s RP 1 496 Kč

1 490 Kč
původní cena: 1 990 Kč

cena s RP 753 Kč

749 Kč
původní cena: 999 Kč

EEA

G EEA

G EEA

G

bezdrátové nabíjení Qi

cena s RP 303 Kč

299 Kč
původní cena: 399 Kč

Kompaktní rozměry

úhlopříčka 108 cm úhlopříčka 101 cm úhlopříčka 81 cm

úhlopříčka 189 cm

operační systém

OS

operační systém

UHD FullHD FullHD DAB/DAB+      CD      Kazeta      AUX In

Game Mode Pro
Mini LED TV

144 Hz 

   Bluetooth 5.3 
    výdrž až 30 h

Televize 43P655 
úhlopříčka 109 cm OS Google TV

Game master 2.0

FFA

G

cena s RP 5 639 Kč

5 490 Kč

cena s RP 7 185 Kč

6 990 Kč

Televize 40A5NQ
QLED QLEDSmart TV Smart TVúhlopříčka 100 cm

SMART OS

FFA

G

cena s RP 5 139 Kč

4 990 Kč
původní cena: 5 490 Kč

Televize 32A5NQ
úhlopříčka 80 cm

SMART OS

FFA

G

RAZE 3 Titan HIVE Podsie 3

Bluetooth 5.0
výkon 50 W výdrž až 15 h

  FM rádio

  odolnost IP67

  odolnost IP54
ANC

Bluetooth

Výdrž až 9,5 h

Mikrofon
     Odolnost  IP54

TWS, Rozsah: 20 Hz-20 kHz, USB-C,  
Nabíjecí box až 35 h, černá, bílá



expert.cz Platnost letákové akce od 13. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

AA A

G

Kuchyňský robot Titanium Chef 
Patissier XL KWL90.594SI
Integrovaná váha EasyWeigh
Skleněný ThermoResist 
Mixér osvětlení BowlBright 
5l mísa z nerezové oceli
7l mísa, EasyWarm 
6 přednastavených programů 
SimpleTouch 

 příkon 1 400 W

Automatický kávovar 
EA872A10
Tlak 15 barů 
Prémiový design s 
dotykovým displejem 
Nabízí 5 stupňů intenzity mletí  
Pokročilý čisticí systém 
Pro přípravu 15 druhů nápojů, 
8 s osobním nastavením 

 příkon 1 450 W

Elektrická pánev 
Pečenka 01339001
Objem nádoby 4,3 l 
Dušení, vaření, pečení 
zapékání, Udržování teploty 
Nepřilnavý povrch z teflonu

 příkon 475 W

Pákový kávovar 
EC 885.BG
15 bar, rychlé nahřátí kávovaru: 40 s 
Flow stop funkce pro 
nastavenívelikosti kávy, 
Inovovaná sítka: možnost 
použít větší dávku kávy 
2 šálky najednou, nahřívání 
šálků, parní tryska 

cena s RP 4 671 Kč

4 667 Kč
původní cena: 5 490 Kč

Tyčový mixér MQ10.201M
Nejlehčí tyčový mixér Braun 
s kovovou mixovací nohou 
Jednoduché 1-rychlostní ovládání 
pro lehkou manipulaci 
Easy Twist systém-rychlá 
výměna nástavců 
Příslušenství omyvatelné v myčce

cena s RP 680 Kč

676 Kč
původní cena: 799 Kč

cena s RP 19 196 Kč

19 192 Kč
původní cena: 21 990  Kč

Multifunkční hrnec Versalio FR 495070
Kapacita 1,3 kg, 0 až 2 l  
9v1- frituje, vaří, zapéká, dusí, 
pomalu vaří, smaží, opéká,  
peče, udržuje teplotu, ohřívá  
a rozmrazuje, s novým 
programem na vaření těstovin 
a Paelly, vyjímatelná nádoba 
Obracečka v balení

 příkon 1 600 W

cena s RP 3 003 Kč

2 999 Kč

cena s RP 14 414 Kč

14 399 Kč
původní cena: 15 990 Kč

Rychlovarná konvice 
RK 1740
Objem 1,7 l nerezové provedení 
Středový konektor, skryté topné těleso 
360° otočná základna 
Ochrana proti přehřátí 
Modré podsvícení

 příkon 1 850 - 2 200 W

cena s RP 503 Kč

499 Kč
původní cena: 699 Kč

Žehlička na vlasy 
933690010
nastavení teploty žehličky od 150–230 °C, 
PTC topná tělesa, uzamykatelné žehlicí 
plochy, ochrana proti přehřátí, automatické 
vypnutí po 60 minutách, otočný  
napájecí kabel

 příkon 45 W
destičky s keramickým povrchem

cena s RP 803 Kč

799 Kč

Kulma na vlasy CF 9530 F0
Brush Active Volum & Shine 2 v 1 
Otáčivý vysoušecí kartáč 
Automatické otáčení 
Výkonný generátor iontů 
2 směry otáčení: vlevo a vpravo 
2 stupně nastavení teploty
2 druhy kartáčů (průměr 5 cm a 3 cm) 
Studený vzduch, barva bílá/fialová 

 příkon 1 000 W

Žehlička SI5088BK

žehlicí plocha EloxalPlus, 
unikátní nahoru zahnutá 
žehlicí plocha 3D FreeGlide, 
parní výkon 0-50 g/min, 
parní ráz 220 g/min, Eco 
režim, 300ml nádrž na vodu, 
automatické vypnutí

Vysoušeč vlasů 
Modifica Nera Grande+
2 rychlosti 
3 úrovně nastavení teploty 
Ionizátor 
Difuzér 
Cool shot 

 příkon 2 200 W

Elektrické topidlo OR 2090 
9žebrový olejový radiátor, 3 stupně 
nastavení 750 / 1500 / 2000 W, plynule 
regulovatelný termostat, dvojitá tepelná 
pojistka, světelné kontrolky zapnutí, 
madlo na obou stranách a kolečka pro 
snadné přenášení, prostor  
pro uschování kabelu

 příkon 2 000 W

Elektrické topidlo
DO7350CH
Snadno přenosný elektrický 
konvektor se zabudovaným 
ventilátorem maximalizujícím  
účinek topení a vybavený 
nastavitelným termostatem  
a třemi stupni výkonu 

 příkon 705 - 2 000 W

cena s RP 502 Kč

499 Kč

cena s RP 1 603 Kč

1 599 Kč
původní cena: 1 990 Kč

Vysoušeč vlasů  
CV1830F0
Technologie Effiwattů pro vyšší 
výkon při nižším příkonu 
Počet rychlostí: 2 
Počet teplot: 2  
Délka přívodního kabelu: 1,8 m 
Skládací rukojeť, příslušenství: 
koncentrátor 
Funkce chladného vzduchu

cena s RP 4 006 Kč

3 990 Kč
původní cena: 4 990 Kč

cena s RP 1 203 Kč

1 199 Kč

cena s RP 2 243 Kč

2 239 Kč

Holící strojek 
Series 5 51-R1000s Red
3 flexibilní břity 
Snadná obsluha 
Pro mokré i suché holení 
Až 3 týdny holení (50minut) 
100% vodotěsný

cena s RP 1 503 Kč

1 499 Kč
původní cena: 1 799  Kč

Sáčkový vysavač BGB41RD3H
Vyrobeno z 32% recyklovaného plastu, 
QuattroPower, PowerProtect System, filtr 
HEPA H13 omyvatelný, univerzální hubice 
SilentClean, hubice na tvrdé podlahy, hubice 
na spáry, hubice na čalounění, AR: 11 m, 
hlučnost: 75 dB, filtrační sáček typ G ALL,

 příkon 600 W

cena s RP 1 502 Kč

1 498 Kč
původní cena: 2 390  Kč

cena s RP 1 006 Kč

990 Kč
původní cena: 1 089  Kč

Lednice s mrazákem
GBP62PZTBCAmerická lednice RQ5P470SAFE

BB A

G

Šuplíková mraznička
RFN161WD  

   Výška 143 cm
 Technologie NoFrost  

cena s RP 18 174 Kč

 17 990 Kč

cena s RP 8 063 Kč

 7 990 Kč

DD A

G

Pračka 
H3TM47TAMC5/1-S

Pračka předem plněná 
EWS 601001 BlackLine

Pračka předem plněná EW6SM526WC
Myčka SMS4EMI06E
Volně stojicí myčka nádobí, umyje až 14 sad nádobí 
na jeden cyklus (program ECO), počet programů 
5+1 AUTO, Doživotní záruka AquaStop, systém košů 
VarioFlex, příborová zásuvka Vario, Automatické 
otvírání dvířek, rozměry: 84,5 × 60 × 60 cm (V×Š×H)

Vrchní plnění, maximální hlučnost 79 dB, 16 programů, 
automatické vážení prádla, antialergenní cyklus, 
invertorový motor, chytrý obsah a bezdotykové 
ovládání (NFC), dotykový displej, možnost odloženého 
startu až o 24 h, rychlé programy, rozměry 86 × 41 × 60 
cm (V×Š×H)

Úzká pračka, kapacita 6 kg, 1000 ot., 15 programů, 
program pro alergiky, rychlý program, odložený start, 
rozměry: (v*š*h) 84,5*59,7*41,6 cm

Čistý objem 161 l, 
funkce „super mrazení“, 
mrazící výkon:12/24h, 
výdrž bez proudu: 11 hod., 
alarm otevřených dveří,
hlučnost 39 dB(A), rozměry
(V×Š×H): 143×55×60 cm.

SensiCare, funkce odložený start, protipěnový 
systém, dětský bezpečnostní zámek, slim provedení, 
invertorový motor, 14 programů, maximální hlučnost 
74 dB, rozměry: VxŠxH 84,3×59,5×37,8 cm

14 sad nádobí
Extrémě tichý chod

DD A

G BB A

GBB A

G

cena s RP 9 059 Kč

8 990 Kč
původní cena: 9 990 Kč

cena s RP 8 056 Kč

7 990 Kč
původní cena: 9 990 Kč

cena s RP 10 194 Kč

9 990 Kč
původní cena: 11 490 Kč

cena s RP 18 194 Kč

17 990 Kč
původní cena: 19 990 Kč

cena s RP 17 056 Kč

16 990 Kč
původní cena: 17 990 Kč

6 kg 

1200 ot./min.
kapacita 7 kg 

1400 ot./min.
kapacita

Objem chladničky 304 litrů, 
objem mrazničky 179 litrů, 
hlučnost 37 dB, klimatická 
třída SN, N, ST, T, Multi Air 
Flow, Metal Cooling, Super 
Cool, My Fresh Choice, 
Wi-Fi, Multi Drawers 
Design, režim Eco, 
invertorový kompresor, 
LED displej, dveřní alarm, 
mrazicí kapacita 8 kg/24 h, 
akumulační doba 12 h, 
178,5 × 79,4 × 69,8 cm 
(V×Š×H)

EE A

G

 Technologie 
      TotalNoFrost

  Výška 178,5 cm

Mrazák dole, objem chladničky 
233 litrů, objem mrazničky 
107 litrů, hlučnost 35 dB, 
klimatická třída T, invertorový 
kompresor, funkce pro rychlé 
chlazení, DoorCooling+, LED 
osvětlení, police z tvrzeného 
skla, box na ovoce a zeleninu, 
Multi-Air Flow, Smart Diagnosis, 
FRESHConverter, rozměry 
203 × 59,5 × 67,5 cm (V×Š×H)

 Technologie Total No Frost
 Technologie DoorCooling+

   Výška 203 cm

 SLEVA 20 %

 SLEVA 17 %

 SLEVA 20 %

+ skládací sušák  
ZDARMA

cena s RP 503 Kč

499 Kč
původní cena: 549  Kč

 SLEVA 10 %

 příkon 2 800 W
 příkon 450 W

Z
Á

R

UK A N A MOTO
R

ZÁ
RU

KA NA MOTO
R

LET*

* P
O

D
M

ÍNKY ZÁRUKY NA WWW.BOSCH-H
OM

E.
C

O
M

/C
Z

Pračka 
BM3WFSU37213WB

Přední plnění, maximální hlučnost 74 dB, 15 programů, invertorový 
motor, parní praní, odstranění skvrn bez předpírání, přehledný displej, 
možnost odloženého startu, antialergický program Hygiene+, rychlé 
programy, funkce AddXtra pro přidání prádla během praní, ochrana 
proti vytopení a přepěnění, rozměry 84,5 × 60 × 49,6 cm (V×Š×H)

7 kg  kapacita
  1200 ot./min

         SteamCure pára

AA A

G

cena s RP 6 056 Kč

5 990 Kč
původní cena: 7 990 Kč


